# Prefeitura Municipal de Sao Benedito

Quinta-feira • 13 de Fevereiro de 2020 • Ano VIII • Nº 2017

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

# Prefeitura Municipal de São Benedito publica:

- Aviso de Prosseguimento de Sessão Tomada de Preços N° 05.001/2020
- Aviso de Prosseguimento de Sessão Tomada de Preços N° 07.001/2020

Esse município tem Imprensa Oficial.

A Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a população tenha acesso e sua gestão seja transparente e clara. A Imprensa Oficial criada através de Lei, cumpre esse papel.

Imprensa Oficial do Município.

Gestão Transparente e consciência limpa.



Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação Rua Paulo Marques, 378

## Licitações



ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DO SÃO BENEDITO – AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE SESSÃO – TOMADA DE PREÇOS N° 05.001/2020 - objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DO POSTO DE SAÚDE DA FAMÍLIA DO SITIO JUSSARA, NO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE. A CPL comunica a HABILITAÇÃO das Empresas R MEIRA ENGENHARIA EIRELI, CNPJ N° 07.279.114/0001-61, W U CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP, CNPJ N° 10.932.123/0001-14 E SAVIRES CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ N° 22.346.772/0001-12. Fica aberto prazo recursal previsto no Art. 109, da Lei 8.666/93. Decorrendo o prazo sem recursos, fica o prosseguimento de sessão marcado para dia 21 de Fevereiro de 2020, às 08:00hs, na Sala de Licitação na Rua Paulo Marques, nº 378, Centro - CEP: 62.370-000 – São Benedito – CE. Informações: de segunda a sexta das 08:00 às 12:00hs ou através do site do TCE/CE. São Benedito/CE, 05 de Fevereiro de 2020. RONALDO LOBO DAMASCENO – Presidente da CPL.

**PUBLICA-SE** 

DATA: 13 DE FEVEREIRO DE 2020

JORNAIS: DOU, DOE, DOM E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

### RONALDO LOBO DAMASCENO

Presidente da CPL

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE F 88 3626 1437 CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74



ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO SÃO BENEDITO - AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE SESSÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 07.001/2020 - objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA DRENAGEM DA AVENIDA TABAJARA E LIMPEZA DE VALAS DE DRENAGEM CONFORME PROJETO BÁSICO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE. A CPL comunica a HABILITAÇÃO das Empresas SAVIRES CONSTRUÇÕES EIRELI ME, SERTÃO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÃO LTDA, RAMILOS CONSTRUÇÕES EIRELI. Comunica ainda a INABILITAÇÃO MANDACARÚ CONSTRUÇÕES das **Empresas** EMPREENDIMENTOS LTDA. Fica aberto prazo recursal previsto no Art. 109, da Lei 8.666/93. Decorrendo o prazo sem recursos, fica o prosseguimento de sessão marcado para dia 21 de Fevereiro de 2020 as 09hs, na Sala de Licitação na Rua Paulo Marques, nº 378, Centro - CEP: 62.370-000 - São Benedito - CE. Informações: de segunda a sexta das 08:00 às 12:00hs ou através do site do TCE/CE. São Benedito/CE, 11 de fevereiro de 2020. RONALDO LOBO DAMASCENO - Presidente da CPL.

**PUBLICA-SE** 

DATA: 13 DE FEVEREIRO DE 2020

JORNAIS: DOU, DOE, DOM E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

#### RONALDO LOBO DAMASCENO

Presidente da CPL

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE F 88 3626 1437 CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74